[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08 февраля 2024   года   № 26
	Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятия по улучшению жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа) государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 20 июля 2021 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Севастьяновского сельского поселения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области   от 11.06.2021 года  № 81 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Севастьяновского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  администрация Севастьяновского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  муниципального района Ленинградской области «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятия по улучшению жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа) государственной программы Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"» (Приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Ватиной Г.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Сведения о внесении изменений в сведения о муниципальной услуге направить в региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Скороделову Г.А..
Глава администрации                                                                                              О.Н.Герасимчук
Исп.Ватина Г.В

93-238

РАЗОСЛАНО дело-1, бухгалтерия-1, прокуратура-1.